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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr._354_Prot.                                                                                               Klos, më 24.01.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97238-03-04-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje  Karburanti (Naftë + Benzinë)”, Marrëveshje 

Kuadër me një Operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, afati 24 (Njëzet e 

katër) Muaj. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134200-9, Naftë për motora 

diesel. 

6. Fondi limit: 25083333 (Njëzet e pesë milion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh, nga të cilat për vitin 2024 është në dizpozicion fondi prej 12,583,333 lekë pa t.v.sh 

nga të cilat (8,166,667 lekë pa t.v.sh me transfertë të pakushtëzuar), dhe 3,916,666 lekë pa t.v.sh 

me të ardhurat e institucionit dhe 500 000 lekë pa t.v.sh me transfertë specifike), për vitin 2025 

janë në dizpozicion fondi prej 12 500 000 lekë pa t.v.sh nga të cilat (8,166,667 lekë pa t.v.sh me 

transfertë të pakushtëzuar), dhe (3,833,333 lekë pa t.v.sh me të ardhurat e institucionit) dhe (500 

000 lekë pa t.v.sh me transfertë specifike), vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Klos, 

miratuar me Vendim nr. 83, datë 26/12/2023 të Këshillit Bashkiak Klos “Për Miratimin e 

Buxhetit për vitin 2024, me objekt: "Blerje Karburanti (Naftë+Benzinë)". 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 21.03.2024 ora 10:00 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona Kola 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

